
die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:38

 

Frauen WF20

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Gauges Sarah 1991 8173 Neerach 1120 01:20.07 5.24

klassiert 1

Total klassierte 1
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Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:38

 

Frauen WF40

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Fankhauser Beatrice 1959 4914 Roggwil 1123 01:11.27 4.49
2 Biedermann Monica   1967 5242 Lupfig Waffenlaufgruppe Freiamt 1122 01:12.56 0:01.29 4.55
3 Balmer Marianne 1960 7270 Davos Track Club Davos 1121 01:13.56 0:02.29 4.59
4 Novotna Jaroslava 1978 4534 Flumenthal Lg matzendorf 1134 01:21.24 0:09.57 5.29
5 Merk Nelly                              1958 8618 Oetwil 1125 01:22.32 0:11.05 5.34
6 Gyr Ursula 1974 6374 Buochs 1126 01:35.21 0:23.54 6.26
7 Berben Lut 1979 4055 Basel LSV Basel 1127 01:35.32 0:24.05 6.27
8 Kreienbühl Anna   1954 8630 Rüti TV Rüti 1124 01:40.26 0:28.59 6.46
9 Stadler Eufemia   1956 8047 Zürich 5121 01:56.16 0:44.49 7.51

10 Käppeli Regula 1977 5642 Mühlau 5148 02:00.58 0:49.31 8.10
11 Weiler Hanni 1940 9114 Hoffeld 1136 02:37.20 1:25.53 10.37

klassiert 11

Total klassierte 11



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:36

Männer WM20

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Kilchhofer Sascha 1996 4410 Liestal 1031 01:03.36 4.17
2 Wüthrich Simon   1995 3627 Heimberg LSV Uetendorf 1059 01:04.29 0:00.53 4.21
3 Münger Nils 2001 9545 Wängi Lauftreff Wängi 1138 01:06.02 0:02.26 4.27
4 Dörig Jermyn   1998 8572 Berg 1014 01:06.35 0:02.59 4.29
5 Witzig Jan 1999 4410 Liestal 1057 01:07.28 0:03.52 4.33
6 Farha Lionel 1998 4410 Liestal 1018 01:08.13 0:04.37 4.36
7 Paronitti Flavien 1997 4410 Liestal 1043 01:09.44 0:06.08 4.42
8 Wasserfallen Lukas 1998 4410 Liestal 1055 01:10.19 0:06.43 4.44
9 Schmidlin Michael 1999 5600 Lenzburg 5130 01:10.31 0:06.55 4.45

10 Zehnder Fabian 1992 8400 Winterthur Lauftreff Wängi 1139 01:13.28 0:09.52 4.57
11 Schmid Reto 1998 4410 Liestal 1047 01:13.39 0:10.03 4.58
12 Leuthold Kyle 1999 4410 Liestal 1038 01:15.00 0:11.24 5.03
13 Lanz Cédric 1997 4410 Liestal 1035 01:15.24 0:11.48 5.05
14 Mehr Luis 1998 4410 Liestal 1039 01:15.25 0:11.49 5.05
15 Zürcher Philemon 1998 4410 Liestal 1060 01:15.44 0:12.08 5.06
16 Steffen Alex 1998 4410 Liestal 1050 01:15.57 0:12.21 5.07
17 Kellenberger Lukas 1999 4410 Liestal 1030 01:16.09 0:12.33 5.08
18 Knüsel Noel 2000 6330 Cham 1032 01:16.53 0:13.17 5.11
19 Travella Edoardo 1997 4410 Liestal 1053 01:16.56 0:13.20 5.11
20 Eberhard Jan 1998 3510 Konolfingen 5136 01:17.24 0:13.48 5.13
21 Eisenring Joshua 1998 4410 Liestal 1016 01:17.26 0:13.50 5.13
22 Cazorla Yann 1996 4410 Liestal 1010 01:17.31 0:13.55 5.14
23 Calvino Lopez Rubén 1997 4410 Liestal 1008 01:17.48 0:14.12 5.15
24 Graber Jonas 1993 4410 Liestal 1023 01:17.50 0:14.14 5.15
25 Bühlmann Luca 1998 4410 Liestal 1006 01:17.51 0:14.15 5.15
26 Gignac Alexandre 1995 4410 Liestal 1021 01:18.05 0:14.29 5.16
27 Schiegg Robin 1998 4410 Liestal 1045 01:18.26 0:14.50 5.17
28 Borroni Trebbi Riccardo 1998 4410 Liestal 1005 01:18.27 0:14.51 5.17
29 Engström Carl 1998 4410 Liestal 1017 01:18.29 0:14.53 5.17
30 Kurzen Tim 1998 4410 Liestal 1034 01:18.34 0:14.58 5.18
31 Staubli Adrian 2000 4410 Liestal 1049 01:18.51 0:15.15 5.19
32 Kritzer  Joel 1996 4410 Liestal 1033 01:19.21 0:15.45 5.21
33 Hörnlimann Emanuel 1997 9546 Tuttwil Lauftreff Wängi 1026 01:19.41 0:16.05 5.22
34 Lengweiler Loris 1999 4410 Liestal 1037 01:19.45 0:16.09 5.23
35 Weber Remo 1992 9204 Andwil VBC Andwil-Arnegg 1056 01:20.28 0:16.52 5.25
36 de Hoog Daniel 1998 4410 Liestal 1012 01:20.51 0:17.15 5.27
37 Fernandes Jérôme 1997 4410 Liestal 1019 01:21.00 0:17.24 5.28
38 Heim Matthias 1999 4410 Liestal 1024 01:21.23 0:17.47 5.29
39 Stieger Andy 1999 4410 Liestal 1052 01:21.32 0:17.56 5.30
40 Morbioli Mattia 1999 4410 Liestal 1042 01:22.25 0:18.49 5.33
41 Métraux Maxime 1999 4410 Liestal 1041 01:22.49 0:19.13 5.35
42 Meusy Fabian 1995 4410 Liestal 1058 01:23.02 0:19.26 5.36
43 Jacot-Descombes Valentin 1992 Schinde 8834 1028 01:23.11 0:19.35 5.37
44 Segmüller Dario 1998 4410 Liestal 1048 01:23.41 0:20.05 5.39
45 Wernli Remo 1998 4410 Liestal 1046 01:23.41 0:20.05 5.39
46 Germann Manuel 1999 4410 Liestal 1020 01:23.42 0:20.06 5.39
47 Berger Nicolas 1997 4410 Liestal 1003 01:24.34 0:20.58 5.42
48 Dessibourg Marc 1993 4410 Liestal 1013 01:25.51 0:22.15 5.47
49 Hörnlimann Jonas   1993 9546 Tuttwil Lauftreff Wängi 1027 01:25.55 0:22.19 5.48
50 Stern    1993 4537 Wiedlisbach 1051 01:27.20 0:23.44 5.53
51 Laube Elias 1998 4410 Liestal 1025 01:29.21 0:25.45 6.01
52 Meier Isaac 1997 4410 Liestal 1040 01:29.21 0:25.45 6.01
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Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:36

 
53 Egli Valentin 2000 6340 Baar 1015 01:29.49 0:26.13 6.03
54 Cabral Semedo Wilson 1996 4410 Liestal 1007 01:32.09 0:28.33 6.13
55 Lauener Demian 1998 4410 Liestal 1036 01:32.28 0:28.52 6.14
56 Schlage Sven 1998 4410 Liestal 1029 01:32.28 0:28.52 6.14
57 Schmidlin Dominik 2001 5600 Lenzburg Waffenlaufgruppe Freiamt 5131 01:33.58 0:30.22 6.20
58 Hug Christian 1991 3423 Ersingen 5112 01:34.31 0:30.55 6.22
59 Roy Vincent 1996 4410 Liestal 1044 01:34.42 0:31.06 6.23
60 Castillo Aranda Gregory 1998 4410 Liestal 1009 01:34.42 0:31.06 6.23
61 Gorisek Mirco 1998 4410 Liestal 1022 01:39.50 0:36.14 6.44
62 Bismor Nicolas 2000 4410 Liestal 1004 01:40.11 0:36.35 6.45
63 Kaufmann Roman 1996 4463 Buus TV Buus 5119 01:40.48 0:37.12 6.48
64 Bektas Berke 1994 4410 Liestal 1002 01:47.43 0:44.07 7.16

klassiert 64

Total klassierte 64



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:36

 

Männer WM30

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Allenspach Roman 1980 9545 Wängi FC Wängi 1061 01:05.41 4.26
2 Gillmann Adrian   1982 3613 Steffisburg Lauftreff Thun 1065 01:06.27 0:00.46 4.29
3 Landolt Stefan 1982 9527 Niederhelfenschwil 5135 01:08.45 0:03.04 4.38
4 Schär Jérôme 1988 9434 Au Team Radsport Frei 5137 01:09.28 0:03.47 4.41
5 Räber Stephan 1988 8500 Frauenfeld Lauftreff Herdern 5126 01:11.12 0:05.31 4.48
6 Eidner Christian   1985 4937 Ursenbach Waffenlaufverein Schweiz 1063 01:15.13 0:09.32 5.04
7 Stutz Urs   1980 8572 Berg 1067 01:18.18 0:12.37 5.17
8 Held Adrian 1989 3454 Sumiswald 5134 01:18.20 0:12.39 5.17
9 Franklin Eric   1986 8057 Zurigo Waldverläufer 1064 01:19.48 0:14.07 5.23

10 Senti Hannes 1983 6207 Nottwil 1066 01:21.27 0:15.46 5.29
11 Allemann Rolf 1984 4539 Farnern 1133 01:24.50 0:19.09 5.43
12 Amacher Daniel   1982 4536 Attiswil LG Niederbipp 1062 01:33.47 0:28.06 6.19

klassiert 12

Total klassierte 12



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:36

 

Männer WM40

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 De Martin Marco  1979 8355 Aadorf Team Süd 1068 01:00.13 4.03
2 Welna Serge 1979 8554 Bonau MegaJoule   RunFit TG 5125 01:05.20 0:05.07 4.24
3 Gast Fritz   1971 4852 Rothrist Waffenlaufgruppe Freiamt 1070 01:10.07 0:09.54 4.44
4 Brunner Christoph 1977 5702 Niederlenz Waffenlaufgruppe Freiamt 5140 01:10.33 0:10.20 4.45
5 Vlacic Vujadin   1973 9107 Urnäsch Inf RS 12 1072 01:17.56 0:17.43 5.15
6 Vögele Simon   1978 5333 Baldingen Schweizer Armeefreunde 1073 01:23.12 0:22.59 5.37

klassiert 6

Total klassierte 6
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09.09.2019  - 11:37

 

Männer WM50

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Haas Erwin 1967 4900 Langenthal Schumacher Sport Langenthal 1081 01:01.33 4.09
2 Zehnder Felix   1966 9545 Wängi Run Fit Thurgau 1137 01:03.52 0:02.19 4.18
3 Gfeller Paul 1961 3454 Sumiswald 5133 01:06.10 0:04.37 4.28
4 Bader Peter 1969 8546 Islikon 1075 01:06.17 0:04.44 4.28
5 Berger Emil 1967 4537 Wiedlisbach LG Niederbipp 1076 01:09.15 0:07.42 4.40
6 Weber Heiner 1969 4051 Basel 5122 01:10.08 0:08.35 4.44
7 Bringold Andreas   1964 4229 Beinwil 1079 01:11.44 0:10.11 4.50
8 Sutter Stefan   1964 9527 Niederhelfenschwil LC Uzwil 1090 01:12.32 0:10.59 4.53
9 Kühne Anton 1962 5704 Egliswil 5123 01:13.13 0:11.40 4.56

10 Aschwanden Markus   1968 3114 Wichtrach LSV Uetendorf 1074 01:14.02 0:12.29 4.59
11 Niethammer Thomas   1960 8500 Frauenfeld Run Fit Thurgau 5132 01:14.37 0:13.04 5.02
12 Lenzlinger Markus 1965 8547 Gachnang 5129 01:15.13 0:13.40 5.04
13 Trauffer Martin 1967 4313 Möhlin 5127 01:15.44 0:14.11 5.06
14 Lippuner Christoph   1966 8500 Frauenfeld 1084 01:16.31 0:14.58 5.09
15 Portner Andreas   1967 8500 Frauenfeld LSV Frauenfeld 1086 01:17.07 0:15.34 5.12
16 Kurth Urs 1968 4536 Attiswil FC Attiswil 1131 01:18.32 0:16.59 5.18
17 Haller Thomas 1964 4614 Hägendorf 1082 01:19.27 0:17.54 5.21
18 Niederberger Walter   1963 6370 Stans WSG Schwyz 1085 01:19.47 0:18.14 5.23
19 Zehnder Leo 1969 4654 Lostorf SC Lostorf 1093 01:21.46 0:20.13 5.31
20 Schwager Urs 1964 5600 Lenzburg UOV Aargau süd 1089 01:23.16 0:21.43 5.37
21 Kamber Michael   1967 4410 Liestal Budo Sport Center 1083 01:23.24 0:21.51 5.37
22 Eiholzer Robert 1960 6235 Winikon 5120 01:24.04 0:22.31 5.40
23 Uhler Roland 1966 9000 St.Gallen 1091 01:25.13 0:23.40 5.45
24 Bratschi Hans-Peter 1960 8956 Killwangen 1078 01:27.49 0:26.16 5.55
25 Vogt Kurt   1964 4207 Bretzwil Judoclub Nunningen 1092 01:28.09 0:26.36 5.57
26 Spengler Ernst   1960 9548 Matzingen Lauftreff Wängi 5124 01:30.46 0:29.13 6.07
27 Schmidlin Thomas   1966 4436 Oberdorf 1088 01:33.59 0:32.26 6.20
28 Bieri Niklaus 1968 3818 Grindelwald WSV Graubünden 1077 01:35.57 0:34.24 6.28
29 Käppeli Eduard 1966 5642 Mühlau 5114 01:42.26 0:40.53 6.54
30 Conrad Otto   1963 7304 Maienfeld WSV Graubünden 1080 01:43.12 0:41.39 6.58

klassiert 30

Total klassierte 30



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste
09.09.2019  - 11:37

 

Männer WM60

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Zumstein Albert 1959 6010 Kriens 1109 01:07.45 4.34
2 Fankhauser Ueli 1957 4914 Roggwil 1096 01:12.00 0:04.15 4.51
3 Lussi Bruno   1953 6382 Büren 1128 01:13.02 0:05.17 4.55
4 Beck Walter 1959 3065 Bolligen 5138 01:14.41 0:06.56 5.02
5 Niederberger Hans   1951 7152 Sagogn WSV Graubünden 1104 01:16.04 0:08.19 5.08
6 Mettler Paul 1959 9200 Gossau 1103 01:21.22 0:13.37 5.29
7 Henzer Geri 1950 4124 Schönenbuch 5113 01:24.07 0:16.22 5.40
8 Jucker Walter   1954 4310 Rheinfelden 1099 01:25.14 0:17.29 5.45
9 Maurer Urs 1954 6340 Baar 1102 01:25.25 0:17.40 5.46

10 Schmitter Alois 1959 6387 Oberrickenbach 1130 01:35.03 0:27.18 6.25
11 Stutz Walter   1952 8555 Müllheim 1106 01:35.20 0:27.35 6.26
12 Kreienbühl Fridolin   1954 8630 Rüti 1100 01:35.53 0:28.08 6.28
13 Fluri Toni   1951 4702 Oensingen LG Matzendorf 1097 01:35.54 0:28.09 6.28
14 Rinderknecht Hubert   1955 8143 Stallikon smrun 1105 01:36.30 0:28.45 6.30
15 Gubler Max 1957 5525 Fischbach-Göslikon 1135 01:39.24 0:31.39 6.42
16 Vogel Josef 1954 6023 Rothenburg 1129 01:44.57 0:37.12 7.05
17 Vogel Urs 1953 4310 Rheinfelden Waffenlauf Verein Schweiz 5139 01:46.10 0:38.25 7.10
18 Sumi Arthur   1953 8556 Engwang 1107 01:51.21 0:43.36 7.31
19 Voramwald Kurt 1954 3453 Heimisbach 1108 01:53.29 0:45.44 7.39
20 Habegger Hans 1953 3068 Utzigen 1098 01:59.32 0:51.47 8.04
21 Blättler Othmar 1951 6386 Wolfenschiessen 1095 01:59.37 0:51.52 8.04
22 Meyer Alexander                         1953 8604 Volketswil 5128 02:01.24 0:53.39 8.11
23 Erni Alois 1952 4614 Hägendorf 1140 02:05.10 0:57.25 8.27

klassiert 23

Total klassierte 23
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Männer WM70

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Verein Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km
1 Wirth Fredy 1949 8586 Erlen 1118 01:19.33 5.22
2 Widmer Hans   1948 9548 Matzingen Run Fit Thurgau 1117 01:26.39 0:07.06 5.51
3 Steger Kudi 1948 6353 Weggis 1132 01:29.20 0:09.47 6.01
4 Broch Josef 1944 6275 Ballwil WSG Schwyz 1110 01:30.11 0:10.38 6.05
5 Roth Hansruedi 1948 8556 Wigoltingen 1116 01:42.01 0:22.28 6.53
6 Eigenmann Hanspeter 1942 8500 Frauenfeld 1111 01:59.06 0:39.33 8.02
7 Zink Markus 1947 8173 Riedt-Neerach 1119 02:04.57 0:45.24 8.26
8 Belser Hans 1945 4513 Langendorf 5147 02:08.45 0:49.12 8.41
9 Marti Beat 1942 3095 Spiegel 1115 02:24.42 1:05.09 9.46

10 Gerber Peter 1945 9100 Herisau 1113 02:25.54 1:06.21 9.51
11 Gehring Heinrich   1945 8173 Neerach 1112 02:37.52 1:18.19 10.39

klassiert 11

Total klassierte 11



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste Overall
09.09.2019  - 11:33

OV Waffenlauf F

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Kategorie

1 Fankhauser Beatrice 1959 4914 Roggwil 1123 01:11.27 04.49 1 Frauen WF40

2 Biedermann Monica   1967 5242 Lupfig 1122 01:12.56 00:01.29 04.55 2 Frauen WF40

3 Balmer Marianne 1960 7270 Davos 1121 01:13.56 00:02.29 04.59 3 Frauen WF40

4 Gauges Sarah 1991 8173 Neerach 1120 01:20.07 00:08.40 05.24 1 Frauen WF20

5 Novotna Jaroslava 1978 4534 Flumenthal 1134 01:21.24 00:09.57 05.29 4 Frauen WF40

6 Merk Nelly                              1958 8618 Oetwil 1125 01:22.32 00:11.05 05.34 5 Frauen WF40

7 Gyr Ursula 1974 6374 Buochs 1126 01:35.21 00:23.54 06.26 6 Frauen WF40

8 Berben Lut 1979 4055 Basel 1127 01:35.32 00:24.05 06.27 7 Frauen WF40

9 Kreienbühl Anna   1954 8630 Rüti 1124 01:40.26 00:28.59 06.47 8 Frauen WF40

10 Stadler Eufemia   1956 8047 Zürich 5121 01:56.16 00:44.49 07.51 9 Frauen WF40

11 Käppeli Regula 1977 5642 Mühlau 5148 02:00.58 00:49.31 08.10 10 Frauen WF40

12 Weiler Hanni 1940 9114 Hoffeld 1136 02:37.20 01:25.53 10.37 11 Frauen WF40

klassiert 12

Total klassierte 12

Zeitmessung & Auswertung by Blunier-EDV GbmH, Langnau

Seite 1/1
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OV Waffenlauf M

Rang Name / Vorname Jg Plz / Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Kategorie

1 De Martin Marco  1979 8355 Aadorf 1068 01:00.13 04.04 1 Männer WM40

2 Haas Erwin 1967 4900 Langenthal 1081 01:01.33 00:01.20 04.09 1 Männer WM50

3 Kilchhofer Sascha 1996 4410 Liestal 1031 01:03.36 00:03.23 04.17 1 Männer WM20

4 Zehnder Felix   1966 9545 Wängi 1137 01:03.52 00:03.39 04.19 2 Männer WM50

5 Wüthrich Simon   1995 3627 Heimberg 1059 01:04.29 00:04.16 04.21 2 Männer WM20

6 Welna Serge 1979 8554 Bonau 5125 01:05.20 00:05.07 04.25 2 Männer WM40

7 Allenspach Roman 1980 9545 Wängi 1061 01:05.41 00:05.28 04.26 1 Männer WM30

8 Münger Nils 2001 9545 Wängi 1138 01:06.02 00:05.49 04.27 3 Männer WM20

9 Gfeller Paul 1961 3454 Sumiswald 5133 01:06.10 00:05.57 04.28 3 Männer WM50

10 Bader Peter 1969 8546 Islikon 1075 01:06.17 00:06.04 04.28 4 Männer WM50

11 Gillmann Adrian   1982 3613 Steffisburg 1065 01:06.27 00:06.14 04.29 2 Männer WM30

12 Dörig Jermyn   1998 8572 Berg 1014 01:06.35 00:06.22 04.29 4 Männer WM20

13 Witzig Jan 1999 4410 Liestal 1057 01:07.28 00:07.15 04.33 5 Männer WM20

14 Zumstein Albert 1959 6010 Kriens 1109 01:07.45 00:07.32 04.34 1 Männer WM60

15 Farha Lionel 1998 4410 Liestal 1018 01:08.13 00:08.00 04.36 6 Männer WM20

16 Landolt Stefan 1982 9527 Niederhelfenschwil 5135 01:08.45 00:08.32 04.38 3 Männer WM30

17 Berger Emil 1967 4537 Wiedlisbach 1076 01:09.15 00:09.02 04.40 5 Männer WM50

18 Schär Jérôme 1988 9434 Au 5137 01:09.28 00:09.15 04.41 4 Männer WM30

19 Paronitti Flavien 1997 4410 Liestal 1043 01:09.44 00:09.31 04.42 7 Männer WM20

20 Gast Fritz   1971 4852 Rothrist 1070 01:10.07 00:09.54 04.44 3 Männer WM40

21 Weber Heiner 1969 4051 Basel 5122 01:10.08 00:09.55 04.44 6 Männer WM50

22 Wasserfallen Lukas 1998 4410 Liestal 1055 01:10.19 00:10.06 04.44 8 Männer WM20

23 Schmidlin Michael 1999 5600 Lenzburg 5130 01:10.31 00:10.18 04.46 9 Männer WM20

24 Brunner Christoph 1977 5702 Niederlenz 5140 01:10.33 00:10.20 04.46 4 Männer WM40

25 Räber Stephan 1988 8500 Frauenfeld 5126 01:11.12 00:10.59 04.48 5 Männer WM30

26 Bringold Andreas   1964 4229 Beinwil 1079 01:11.44 00:11.31 04.50 7 Männer WM50

27 Fankhauser Ueli 1957 4914 Roggwil 1096 01:12.00 00:11.47 04.52 2 Männer WM60

28 Sutter Stefan   1964 9527 Niederhelfenschwil 1090 01:12.32 00:12.19 04.53 8 Männer WM50

29 Lussi Bruno   1953 6382 Büren 1128 01:13.02 00:12.49 04.56 3 Männer WM60

30 Kühne Anton 1962 5704 Egliswil 5123 01:13.13 00:13.00 04.56 9 Männer WM50

31 Zehnder Fabian 1992 8400 Winterthur 1139 01:13.28 00:13.15 04.58 10 Männer WM20

32 Schmid Reto 1998 4410 Liestal 1047 01:13.39 00:13.26 04.58 11 Männer WM20

33 Aschwanden Markus   1968 3114 Wichtrach 1074 01:14.02 00:13.49 04.59 10 Männer WM50

34 Niethammer Thomas   1960 8500 Frauenfeld 5132 01:14.37 00:14.24 05.02 11 Männer WM50

35 Beck Walter 1959 3065 Bolligen 5138 01:14.41 00:14.28 05.02 4 Männer WM60

36 Leuthold Kyle 1999 4410 Liestal 1038 01:15.00 00:14.47 05.04 12 Männer WM20

37 Lenzlinger Markus 1965 8547 Gachnang 5129 01:15.13 00:15.00 05.04 12 Männer WM50

38 Eidner Christian   1985 4937 Ursenbach 1063 01:15.13 00:15.00 05.04 6 Männer WM30

39 Lanz Cédric 1997 4410 Liestal 1035 01:15.24 00:15.11 05.05 13 Männer WM20

40 Mehr Luis 1998 4410 Liestal 1039 01:15.25 00:15.12 05.05 14 Männer WM20

41 Zürcher Philemon 1998 4410 Liestal 1060 01:15.44 00:15.31 05.07 15 Männer WM20

42 Trauffer Martin 1967 4313 Möhlin 5127 01:15.44 00:15.31 05.07 13 Männer WM50

43 Steffen Alex 1998 4410 Liestal 1050 01:15.57 00:15.44 05.07 16 Männer WM20

44 Niederberger Hans   1951 7152 Sagogn 1104 01:16.04 00:15.51 05.08 5 Männer WM60

45 Kellenberger Lukas 1999 4410 Liestal 1030 01:16.09 00:15.56 05.08 17 Männer WM20

46 Lippuner Christoph   1966 8500 Frauenfeld 1084 01:16.31 00:16.18 05.10 14 Männer WM50

47 Knüsel Noel 2000 6330 Cham 1032 01:16.53 00:16.40 05.11 18 Männer WM20

48 Travella Edoardo 1997 4410 Liestal 1053 01:16.56 00:16.43 05.11 19 Männer WM20

49 Portner Andreas   1967 8500 Frauenfeld 1086 01:17.07 00:16.54 05.12 15 Männer WM50

50 Eberhard Jan 1998 3510 Konolfingen 5136 01:17.24 00:17.11 05.13 20 Männer WM20

51 Eisenring Joshua 1998 4410 Liestal 1016 01:17.26 00:17.13 05.13 21 Männer WM20

52 Cazorla Yann 1996 4410 Liestal 1010 01:17.31 00:17.18 05.14 22 Männer WM20

53 Calvino Lopez Rubén 1997 4410 Liestal 1008 01:17.48 00:17.35 05.15 23 Männer WM20

54 Graber Jonas 1993 4410 Liestal 1023 01:17.50 00:17.37 05.15 24 Männer WM20

Zeitmessung & Auswertung by Blunier-EDV GbmH, Langnau

Seite 1/3



die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste Overall
09.09.2019  - 11:35

OV Waffenlauf M
Rang Name / Vorname Jg Plz/ Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Disziplin

55 Bühlmann Luca 1998 4410 Liestal 1006 01:17.51 00:17.38 05.15 25 Männer WM20

56 Vlacic Vujadin   1973 9107 Urnäsch 1072 01:17.56 00:17.43 05.16 5 Männer WM40

57 Gignac Alexandre 1995 4410 Liestal 1021 01:18.05 00:17.52 05.16 26 Männer WM20

58 Stutz Urs   1980 8572 Berg 1067 01:18.18 00:18.05 05.17 7 Männer WM30

59 Held Adrian 1989 3454 Sumiswald 5134 01:18.20 00:18.07 05.17 8 Männer WM30

60 Schiegg Robin 1998 4410 Liestal 1045 01:18.26 00:18.13 05.17 27 Männer WM20

61 Borroni Trebbi Riccardo 1998 4410 Liestal 1005 01:18.27 00:18.14 05.17 28 Männer WM20

62 Engström Carl 1998 4410 Liestal 1017 01:18.29 00:18.16 05.17 29 Männer WM20

63 Kurth Urs 1968 4536 Attiswil 1131 01:18.32 00:18.19 05.18 16 Männer WM50

64 Kurzen Tim 1998 4410 Liestal 1034 01:18.34 00:18.21 05.18 30 Männer WM20

65 Staubli Adrian 2000 4410 Liestal 1049 01:18.51 00:18.38 05.19 31 Männer WM20

66 Kritzer  Joel 1996 4410 Liestal 1033 01:19.21 00:19.08 05.21 32 Männer WM20

67 Haller Thomas 1964 4614 Hägendorf 1082 01:19.27 00:19.14 05.22 17 Männer WM50

68 Wirth Fredy 1949 8586 Erlen 1118 01:19.33 00:19.20 05.22 1 Männer WM70

69 Hörnlimann Emanuel 1997 9546 Tuttwil 1026 01:19.41 00:19.28 05.23 33 Männer WM20

70 Lengweiler Loris 1999 4410 Liestal 1037 01:19.45 00:19.32 05.23 34 Männer WM20

71 Niederberger Walter   1963 6370 Stans 1085 01:19.47 00:19.34 05.23 18 Männer WM50

72 Franklin Eric   1986 8057 Zurigo 1064 01:19.48 00:19.35 05.23 9 Männer WM30

73 Weber Remo 1992 9204 Andwil 1056 01:20.28 00:20.15 05.26 35 Männer WM20

74 de Hoog Daniel 1998 4410 Liestal 1012 01:20.51 00:20.38 05.27 36 Männer WM20

75 Fernandes Jérôme 1997 4410 Liestal 1019 01:21.00 00:20.47 05.28 37 Männer WM20

76 Mettler Paul 1959 9200 Gossau 1103 01:21.22 00:21.09 05.29 6 Männer WM60

77 Heim Matthias 1999 4410 Liestal 1024 01:21.23 00:21.10 05.29 38 Männer WM20

78 Senti Hannes 1983 6207 Nottwil 1066 01:21.27 00:21.14 05.29 10 Männer WM30

79 Stieger Andy 1999 4410 Liestal 1052 01:21.32 00:21.19 05.30 39 Männer WM20

80 Zehnder Leo 1969 4654 Lostorf 1093 01:21.46 00:21.33 05.31 19 Männer WM50

81 Morbioli Mattia 1999 4410 Liestal 1042 01:22.25 00:22.12 05.34 40 Männer WM20

82 Métraux Maxime 1999 4410 Liestal 1041 01:22.49 00:22.36 05.35 41 Männer WM20

83 Meusy Fabian 1995 4410 Liestal 1058 01:23.02 00:22.49 05.36 42 Männer WM20

84 Jacot-Descombes Valentin 1992 Schinde 8834 1028 01:23.11 00:22.58 05.37 43 Männer WM20

85 Vögele Simon   1978 5333 Baldingen 1073 01:23.12 00:22.59 05.37 6 Männer WM40

86 Schwager Urs 1964 5600 Lenzburg 1089 01:23.16 00:23.03 05.37 20 Männer WM50

87 Kamber Michael   1967 4410 Liestal 1083 01:23.24 00:23.11 05.38 21 Männer WM50

88 Wernli Remo 1998 4410 Liestal 1046 01:23.41 00:23.28 05.39 45 Männer WM20

89 Segmüller Dario 1998 4410 Liestal 1048 01:23.41 00:23.28 05.39 44 Männer WM20

90 Germann Manuel 1999 4410 Liestal 1020 01:23.42 00:23.29 05.39 46 Männer WM20

91 Eiholzer Robert 1960 6235 Winikon 5120 01:24.04 00:23.51 05.40 22 Männer WM50

92 Henzer Geri 1950 4124 Schönenbuch 5113 01:24.07 00:23.54 05.40 7 Männer WM60

93 Berger Nicolas 1997 4410 Liestal 1003 01:24.34 00:24.21 05.43 47 Männer WM20

94 Allemann Rolf 1984 4539 Farnern 1133 01:24.50 00:24.37 05.43 11 Männer WM30

95 Uhler Roland 1966 9000 St.Gallen 1091 01:25.13 00:25.00 05.45 23 Männer WM50

96 Jucker Walter   1954 4310 Rheinfelden 1099 01:25.14 00:25.01 05.45 8 Männer WM60

97 Maurer Urs 1954 6340 Baar 1102 01:25.25 00:25.12 05.46 9 Männer WM60

98 Dessibourg Marc 1993 4410 Liestal 1013 01:25.51 00:25.38 05.47 48 Männer WM20

99 Hörnlimann Jonas   1993 9546 Tuttwil 1027 01:25.55 00:25.42 05.48 49 Männer WM20

100 Widmer Hans   1948 9548 Matzingen 1117 01:26.39 00:26.26 05.51 2 Männer WM70

101 Stern    1993 4537 Wiedlisbach 1051 01:27.20 00:27.07 05.53 50 Männer WM20

102 Bratschi Hans-Peter 1960 8956 Killwangen 1078 01:27.49 00:27.36 05.55 24 Männer WM50

103 Vogt Kurt   1964 4207 Bretzwil 1092 01:28.09 00:27.56 05.57 25 Männer WM50

104 Steger Kudi 1948 6353 Weggis 1132 01:29.20 00:29.07 06.02 3 Männer WM70

105 Laube Elias 1998 4410 Liestal 1025 01:29.21 00:29.08 06.02 51 Männer WM20

106 Meier Isaac 1997 4410 Liestal 1040 01:29.21 00:29.08 06.02 52 Männer WM20

107 Egli Valentin 2000 6340 Baar 1015 01:29.49 00:29.36 06.04 53 Männer WM20

108 Broch Josef 1944 6275 Ballwil 1110 01:30.11 00:29.58 06.05 4 Männer WM70
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die Mobiliar Herbstlauf Muri 7.9.2019

Offizielle Rangliste Overall
09.09.2019  - 11:35

OV Waffenlauf M
Rang Name / Vorname Jg Plz/ Ort Stnr Laufzeit Rückst. Zeit/km Rang Disziplin

109 Spengler Ernst   1960 9548 Matzingen 5124 01:30.46 00:30.33 06.07 26 Männer WM50

110 Cabral Semedo Wilson 1996 4410 Liestal 1007 01:32.09 00:31.56 06.13 54 Männer WM20

111 Schlage Sven 1998 4410 Liestal 1029 01:32.28 00:32.15 06.14 56 Männer WM20

112 Lauener Demian 1998 4410 Liestal 1036 01:32.28 00:32.15 06.14 55 Männer WM20

113 Amacher Daniel   1982 4536 Attiswil 1062 01:33.47 00:33.34 06.20 12 Männer WM30

114 Schmidlin Dominik 2001 5600 Lenzburg 5131 01:33.58 00:33.45 06.20 57 Männer WM20

115 Schmidlin Thomas   1966 4436 Oberdorf 1088 01:33.59 00:33.46 06.20 27 Männer WM50

116 Hug Christian 1991 3423 Ersingen 5112 01:34.31 00:34.18 06.23 58 Männer WM20

117 Castillo Aranda Gregory 1998 4410 Liestal 1009 01:34.42 00:34.29 06.23 60 Männer WM20

118 Roy Vincent 1996 4410 Liestal 1044 01:34.42 00:34.29 06.23 59 Männer WM20

119 Schmitter Alois 1959 6387 Oberrickenbach 1130 01:35.03 00:34.50 06.25 10 Männer WM60

120 Stutz Walter   1952 8555 Müllheim 1106 01:35.20 00:35.07 06.26 11 Männer WM60

121 Kreienbühl Fridolin   1954 8630 Rüti 1100 01:35.53 00:35.40 06.28 12 Männer WM60

122 Fluri Toni   1951 4702 Oensingen 1097 01:35.54 00:35.41 06.28 13 Männer WM60

123 Bieri Niklaus 1968 3818 Grindelwald 1077 01:35.57 00:35.44 06.28 28 Männer WM50

124 Rinderknecht Hubert   1955 8143 Stallikon 1105 01:36.30 00:36.17 06.31 14 Männer WM60

125 Gubler Max 1957 5525 Fischbach-Göslikon 1135 01:39.24 00:39.11 06.43 15 Männer WM60

126 Gorisek Mirco 1998 4410 Liestal 1022 01:39.50 00:39.37 06.44 61 Männer WM20

127 Bismor Nicolas 2000 4410 Liestal 1004 01:40.11 00:39.58 06.46 62 Männer WM20

128 Kaufmann Roman 1996 4463 Buus 5119 01:40.48 00:40.35 06.48 63 Männer WM20

129 Roth Hansruedi 1948 8556 Wigoltingen 1116 01:42.01 00:41.48 06.53 5 Männer WM70

130 Käppeli Eduard 1966 5642 Mühlau 5114 01:42.26 00:42.13 06.55 29 Männer WM50

131 Conrad Otto   1963 7304 Maienfeld 1080 01:43.12 00:42.59 06.58 30 Männer WM50

132 Vogel Josef 1954 6023 Rothenburg 1129 01:44.57 00:44.44 07.05 16 Männer WM60

133 Vogel Urs 1953 4310 Rheinfelden 5139 01:46.10 00:45.57 07.10 17 Männer WM60

134 Bektas Berke 1994 4410 Liestal 1002 01:47.43 00:47.30 07.16 64 Männer WM20

135 Sumi Arthur   1953 8556 Engwang 1107 01:51.21 00:51.08 07.31 18 Männer WM60

136 Voramwald Kurt 1954 3453 Heimisbach 1108 01:53.29 00:53.16 07.40 19 Männer WM60

137 Eigenmann Hanspeter 1942 8500 Frauenfeld 1111 01:59.06 00:58.53 08.02 6 Männer WM70

138 Habegger Hans 1953 3068 Utzigen 1098 01:59.32 00:59.19 08.04 20 Männer WM60

139 Blättler Othmar 1951 6386 Wolfenschiessen 1095 01:59.37 00:59.24 08.04 21 Männer WM60

140 Meyer Alexander                         1953 8604 Volketswil 5128 02:01.24 01:01.11 08.11 22 Männer WM60

141 Zink Markus 1947 8173 Riedt-Neerach 1119 02:04.57 01:04.44 08.26 7 Männer WM70

142 Erni Alois 1952 4614 Hägendorf 1140 02:05.10 01:04.57 08.27 23 Männer WM60

143 Belser Hans 1945 4513 Langendorf 5147 02:08.45 01:08.32 08.41 8 Männer WM70

144 Marti Beat 1942 3095 Spiegel 1115 02:24.42 01:24.29 09.46 9 Männer WM70

145 Gerber Peter 1945 9100 Herisau 1113 02:25.54 01:25.41 09.51 10 Männer WM70

146 Gehring Heinrich   1945 8173 Neerach 1112 02:37.52 01:37.39 10.39 11 Männer WM70

klassiert 146

Total klassierte 146
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